附件1：

2024年度“双随机、一公开”消防监督抽查计划表

	月份
	消防安全重点单位
	一般单位
	九小场所
	备注

	1月
	15
	12
	12
	

	2月
	11
	9
	8
	

	3月
	12
	8
	8
	

	4月
	12
	8
	8
	

	5月
	11
	7
	8
	

	6月
	12
	7
	8
	

	7月
	10
	9
	8
	

	8月
	11
	9
	8
	

	9月
	11
	8
	8
	

	10月
	12
	8
	8
	

	11月
	12
	7
	8
	

	12月
	11
	7
	8
	

	小计
	140
	99
	100
	

	总计
	339


备注：具体抽查数量以当月实际执法人员在位情况和工作日天数系统统计生成数量为准。

